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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr. 60 datë 7.06.2019
PËR
EMËRTIM SHESHI NË BULEVARDIN E RI TË TIRANËS

Në mbështetje të nenit 113, pika 2, të Kushtetutës, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.7, shkronja “b”, nenit 23, pika 9, nenit 54, shkronja “ll”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, ligjit nr.8743, datë 22.2.2001, “Për pronat e paluajtshme të shtetit”, të ndryshuar, ligjit nr. 8744, datë 22.2.2001, “Për transferimin e pronave të paluajtshme publiketë shtetit në njësitë e qeverisjes vendore”, të ndryshuar, vendimit nr. 434, datë 06.03.2013, të Këshillit të Ministrave “Për transferimin e pasurive, troje dhe objekte, me interes vendor, në pronësi të Bashkisë së Tiranës dhe për një ndryshim në vendimin nr. 120, datë 04.03.02004, të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e listës së inventarit të pronave të paluajtëshme shtetërore të cilat i kalojnë në përgjegjësi administrimi Ministrisë së Transportit dhe Telekomunikacionit”, të ndryshuar, me propozim të kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak
V E N D O S I :
1. Dhënien e emrit “Çamëria”, sheshit në Bulevardin e ri të Tiranës, sipas genplanit bashkëlidhur dhe pjesë përbërëse e këtij vendimi.
2. Vendosja e emërtimit sipas pikës 1 të këtij vendimi, shoqërohet me të gjithë dokumentacionin urbanistik të kërkuar. 
3. Çdo vendim apo emërtesë tjetër sheshi, e vendosur me emrin “Çamëria”, shfuqizohet.
4. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit të Qytetit, Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike për zbatimin e këtij vendimi.
5. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.
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